北京四维图新科技股份有限公司 关于公司第一大股东拟通过公开征集转让方式 协议转让公司部分股份的结果公告

公告编号: 2023-022

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京四维图新科技股份有限公司(以下简称"公司"或"四维图新")分别于 2022 年 8 月 26 日、2023 年 3 月 15 日、2023 年 3 月 29 日披露了《关于公司第一大股东拟通过公开征集转让方式协议转让公司部分股份的提示性公告》(公告编号: 2022-068)、《关于公司第一大股东拟通过公开征集转让方式协议转让公司部分股份的公告》(公告编号: 2023-018)、《关于公司第一大股东拟通过公开征集转让方式协议转让公司部分股份的进展公告》(公告编号: 2023-021)。

2023年4月13日,中国四维测绘技术有限公司(以下简称"中国四维")书面通知公司,根据《上市公司国有股权监督管理办法》等有关规定,中国四维按照本次公开征集转让方案有关规则对意向受让方开展了评审工作。经评审,意向受让方北京屹唐新程科技合伙企业(有限合伙)(以下简称"屹唐新程")符合本次公开征集转让的受让方基本条件。

一、受让方的基本情况

名称	北京屹唐新程科技合伙企业(有限合伙)
统一社会信用代码	91110400MAC0BHHF63
出资额	216450万元人民币
执行事务合伙人	北京屹唐敦胜科技合伙企业 (有限合伙)

企业类型	有限合伙企业
成立日期	2022年10月19日
营业期限	2022年10月19日至2042年10月18日
主要经营场所	北京市北京经济技术开发区荣昌东街甲5号3号楼9层901-4(北京自贸试验区高端产业片区亦庄组团)
经营范围	一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;企业管理;企业管理咨询。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)(不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)
合伙人信息	1、北京屹唐敦胜科技合伙企业(有限合伙) 2、北京亦庄国际新兴产业投资中心(有限合伙)

二、本次公开征集转让后续工作安排

中国四维将尽快与屹唐新程就本次公开征集转让的《股份转让协议》及相关事项进行磋商和沟通,并按照有关法律、法规的规定和要求,履行必要的决策和审批程序。

在本次公开征集转让程序完成前,中国四维能否与屹唐新程签署《股份转让协议》存在不确定性;后续,如中国四维与屹唐新程签署《股份转让协议》,所签《股份转让协议》仍须获得有权部门批准后方能生效,是否能够获得有权部门的批准以及股份转让是否能够最终完成存在不确定性。若本次公开征集转让获得批准并得以实施,将导致公司第一大股东发生变更。敬请广大投资者注意投资风险。

公司将密切关注本次公开征集转让的进展情况,并按照相关规定及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以上述媒体刊登的信息为准。请广大投资者理性投资,注意风险。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司董事会

2023年4月14日